

Доповнення
до проєкту рішення «Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2022 рік»

1. Доповнити преамбулу проєкту рішення наступними словами: «розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 жовтня 2022 року № 902-р «Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету з метою покриття витрат за червень 2022 року закладів, підприємств, установ та організацій державної і комунальної власності», розпорядження Закарпатської обласної військової адміністрації 24.10.2022 № 688 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2022 рік за рахунок додаткової дотації та у межах загального обсягу видатків головних розпорядників коштів», «Висновок про перевиконання бюджету розвитку Ужгородської міської територіальної громади за січень-жовтень 2022 року» 07.11.2022 № 612/33/03-19 та «Висновок про перевиконання загального фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади за січень-жовтень 2022 року» 07.11.2022 № 611/33/03-19».

2. Доповнити наступні додатки проєкту рішення:

«Зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 1»;

«Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 2»;

«Зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік за рахунок перевиконання доходів загального фонду згідно з додатком 3»;

«Зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік за рахунок перевиконання доходів спеціального фонду згідно з додатком 4»;

«Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 5»;

«Зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 6»;

«Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2022 рік згідно з додатком 7».

3. Проєкт рішення доповнити пунктами наступного змісту:

«Затвердити зміни обсягів капітальних вкладень бюджету Ужгородської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів у 2022 році згідно з додатком 8»;

«Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік по субвенціях та дотаціях з державного та інших місцевих бюджетів згідно з додатком 9».

4. Збільшити обсяг резервного фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік в сумі 9 984 000 грн.

5. Привести у відповідність нумерацію пунктів проєкту рішення.

Міський голова

Богдан АНДРІЙВ

Супровідна записка
до доповнення проєкту рішення «Про зміни до бюджету Ужгородської
міської територіальної громади на 2022 рік»

Враховуючи протокол постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики від 04.11.2022 № 81 підготовлено наступні зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік.

Пропонується перерозподіл бюджетних призначень (додаток б):

виконкому здійснити перерозподіл та зменшити бюджетні призначення всього у сумі 7 661 284 грн. (загальний фонд – 6 560 000 грн., спеціальний фонд -1 101 284 грн.):

по коду 0210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету всього у сумі 600 000 грн., з них:

зменшити по Програмі "Безпечне місто Ужгород на 2023-2026 роки" у сумі 700 000 грн.;

збільшити по Програмі утримання та обслуговування обладнання моніторингу руху транспорту на 2022-2026 роки у сумі 100 000 грн.;

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 0217130 «Здійснення заходів із землеустрою» по Програмі розвитку земельних відносин та охорони земель у м. Ужгород на 2023-2025 роки у сумі 500 000 грн.;

зменшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету по коду 0217340 «Проектування, реставрація та охорона пам'яток архітектури» по Комплексній програмі відновлення історичного центру м. Ужгорода на 2021-2023 роки у сумі 951 284 грн.;

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 0217520 «Реалізація Національної програми інформатизації» по Програмі інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки у сумі 300 000 грн.;

зменшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету по коду 0217693 «Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю» у сумі 150 000 грн.;

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 0218220 «Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення» по Програмі забезпечення заходів з оборонної та мобілізаційної роботи на 2022-2024 роки у сумі 6 000 000 грн.;

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» по Програмі підтримки Аварійно-рятувального загону спеціального призначення Головного управління ДСНС України у Закарпатській області на 2022 рік у сумі 840 000 грн.;

управлінню освіти здійснити перерозподіл та зменшити бюджетні призначення всього у сумі 2 291 380 грн. (загальний фонд бюджету зменшити у сумі 3 761 380 грн., спеціальний фонд бюджету збільшити у сумі 1 470 000 грн.):

по коду 0611010 «Надання дошкільної освіти»:

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету у сумі 3 318 000 грн.;

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету у сумі 670 000 грн.;

по коду 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти»:

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету на поточні видатки у сумі 376 300 грн.;

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету на капітальні видатки у сумі 800 000 грн.;

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 0611091 «Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» у сумі 846 200 грн.;

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти» по Програмі "Безпека закладів загальної середньої освіти міста на 2022 рік" у сумі 286 320 грн.;

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» у сумі 90 600 грн.;

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 0611160 «Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних працівників» у сумі 1 109 000 грн.;

управлінню охорони здоров'я та цивільного захисту населення здійснити перерозподіл та збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету у сумі 6 291 102 грн., у тому числі:

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 0710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» у сумі 15 000 грн.;

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету на «Програму фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки» всього у сумі у сумі 6 211 102 грн., у тому числі:

по коду 0712010 «Багатопротільна стаціонарна медична допомога населенню» - у сумі 5 064 902 грн.;

по коду 0712030 «Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим» - у сумі 1 146 200 грн.;

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 0712144 «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет» по Міській Програмі "Цукровий та нецукровий діабет на 2018-2022 роки" у сумі 500 000 грн.;

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 0712145 «Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих» по Міській Програмі боротьби з онкологічними захворюваннями на 2018-2022 роки у сумі 1 000 000 грн.;

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 0712152 «Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я» всього у сумі 580 000 грн., з них:

на Програму протиепідемічних заходів та боротьби з інфекційними хворобами у м. Ужгород на 2018-2022 роки – у сумі 500 000 грн.;

на Програму протиепідемічних заходів та боротьби з інфекційними хворобами у м. Ужгород на 2018-2022 роки – у сумі 80 000 грн.;

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 0717520 «Реалізація Національної програми інформатизації» по Програмі інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки у сумі 15 000 грн.;

департаменту соціальної політики зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету у сумі 1 250 201 грн., у тому числі:

по коду 0813032 «Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку» по Програмі фінансування витрат за надані пільги окремим категоріям громадян з послуг зв'язку на 2021-2023 роки у сумі 40 000 грн.;

по коду 0813140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)» по Програмі відпочинку та оздоровлення дітей на 2020-2022 роки у сумі 300 000 грн.;

по коду 0813192 «Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість» по Програмі підтримки діяльності інститутів громадського суспільства міста соціального спрямування на 2022 рік у сумі 110 201 грн.;

по коду 0813230 «Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану» по Програмі додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2020-2022 роки у сумі 800 000 грн.;

управлінню у справах культури, молоді та спорту здійснити перерозподіл та зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету у сумі 1 240 000 грн., у тому числі:

збільшити бюджетні призначення по коду 1010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» у сумі 20 000 грн.;

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету у сумі 1 260 000 грн., з них:

по коду 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» - у сумі 200 000 грн.;

по коду 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» - у сумі 790 000 грн.;

по коду 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» по Програмі обліку об'єктів культурної спадщини м. Ужгород на 2022-2024 роки – у сумі 50 000 грн.;

по коду 1015011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту» - у сумі 50 000 грн.;

по коду 1015012 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських видів спорту» - у сумі 50 000 грн.;

по коду 1015031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» - у сумі 120 000 грн.;

департаменту міської інфраструктури збільшити бюджетні призначення всього на 2 416 945 грн.:

- збільшити в сумі 160 000 грн. по спеціальному фонду бюджету розвитку по коду 1216090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства» по «Програмі економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік»;

- збільшити по коду 1217442 «Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури» по Програмі благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки всього в сумі 2 256 945 грн., з них збільшити по загальному фонду в сумі 2 416 945 грн. та зменшити по спеціальному фонду бюджету розвитку в сумі 160 000 грн.

- збільшити бюджетні призначення по загальному фонду по коду 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» по Програмі благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки в сумі 4 500 000 грн.;

- зменшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку по коду 1217670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання» по Програмі фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки в сумі 4 500 000 грн.

управлінню містобудування та архітектури зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету всього у сумі у сумі 227 415 грн., у тому числі:

по коду 1610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» у сумі 39 900 грн.;

по коду 1617520 «Реалізація Національної програми інформатизації» по Програмі інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки у сумі 187 515 грн.

управлінню економічного розвитку зменшити бюджетні призначення по коду 2718110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» по Програмі створення та поповнення міського матеріального резерву для запобігання виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у місті Ужгород на 2022-2026 роки всього у сумі 521 767 грн. (по загальному фонду бюджету – 271 767 грн., по спеціальному фонду бюджету розвитку– у сумі 250 000 грн.);

департаменту фінансів та бюджетної політики збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 3718710 «Резервний фонд міського бюджету» у сумі 4 484 000 грн.

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 жовтня 2022 року № 902-р «Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету з метою покриття витрат за червень 2022 року закладів, підприємств, установ та організацій державної і комунальної власності», розпорядження Закарпатської обласної військової адміністрації 24.10.2022 № 688 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2022 рік за рахунок додаткової дотації та у межах загального обсягу видатків головних розпорядників коштів», за рахунок збільшення доходів, в частині іншої дотації за рахунок додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам для надання компенсації закладам комунальної форми власності, закладам освіти державної форми власності, що передані на фінансування з місцевих бюджетів, закладам спільної власності територіальних громад

області, що перебувають в управлінні обласних рад на 515 864 грн. (додаток 1), збільшити бюджетні призначення:

управлінню освіти по загальному фонду бюджету по коду 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» на 515 864 грн. (додаток 9):

За рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету за січень-жовтень 2022 року пропонується збільшити бюджетні призначення у загальній сумі 54 750 100 грн., з них загальний фонд на 9 146 550 грн., спеціальний фонд (бюджет розвитку), як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду на 45 603 550 грн., наступним головним розпорядникам (додаток 3):

управлінню охорони здоров'я та цивільного захисту населення в сумі 15 364 950 грн., зокрема:

по спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду

по коду 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на «Програму фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки» у сумі 14 869 750 грн

по коду 0712080 «Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги» на «Програму фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки» у сумі 495 200 грн.

департаменту міської інфраструктури всього в сумі 33 885 150 грн., з них по загальному фонду – 3 646 550 грн., по спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку – 30 238 600 грн., а саме:

по загальному фонду:

в сумі 171 572 грн. по коду 1210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» для видатків на вивіз сміття по вул. Ракоці,2;

в сумі 3 344 978 грн. по коду 1217442 «Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури по «Програмі благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки»;

в сумі 130 000 грн. по коду 1217693 «Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю» по Програмі фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки;

по спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку

в сумі 900 000 грн. по коду 1211021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» по Програмі економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік;

в сумі 1 500 000 грн. по коду 1212010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» по Програмі економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік;

в сумі 2 500 000 грн. по коду 1213230 «Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану» по Програмі соціального захисту та підтримки внутрішньо переміщених осіб на 2022 рік;

по коду 1217670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання», по «Програмі фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки» в сумі 25 338 600 грн.

департаменту фінансів та бюджетної політики збільшуються бюджетні призначення по коду 3718710 «Резервний фонд міського бюджету» по загальному фонду в сумі 5 500 000 грн;

За рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду бюджету розвитку за січень-жовтень 2022 року в сумі 661 400 грн. збільшуються бюджетні призначення в сумі 661 400 грн. (додаток 4) **департаменту міської інфраструктури** по коду 1217670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання» по «Програмі фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки».

**Директор департаменту
фінансів та бюджетної політики**

Леся ГАХ

Додаток 1
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік"

№ _____

Зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік

07559000000

(код бюджету)

(грн)

КОД	Найменування доходів згідно з Класифікацією доходів бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
10000000	ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ	46 960 000	46 960 000		
11000000	Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	38 000 000	38 000 000		
11010000	Податок та збір на доходи фізичних осіб	38 000 000	38 000 000		
11010100	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати	18 000 000	18 000 000		
11010200	Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами	20 000 000	20 000 000		
11020000	Податок на прибуток підприємств	-20 000	-20 000		
11020200	Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності	-20 000	-20 000		
14000000	Внутрішні податки на товари та послуги	9 180 000	9 180 000		
14020000	Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції)	-1 080 000	-1 080 000		
14021900	Пальне	-1 080 000	-1 080 000		
14030000	Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції)	-1 000 000	-1 000 000		
14031900	Пальне	-1 000 000	-1 000 000		
14040000	Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів	11 260 000	11 260 000		
14040100	Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14	1 840 000	1 840 000		

КОД	Найменування доходів згідно з Класифікацією доходів бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
14040200	Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)	9 420 000	9 420 000		
18000000	Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим кодексом України	-200 000	-200 000		
18010000	Податок на майно	-200 000	-200 000		
18010200	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості	-200 000	-200 000		
18010300	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	-100 000	-100 000		
18010400	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	1 100 000	1 100 000		
18010500	Земельний податок з юридичних осіб	-1 000 000	-1 000 000		
20000000	Неподаткові надходження	7 790 100	7 790 100		
21000000	Доходи від власності та підприємницької діяльності	1 800 000	1 800 000		
21080000	Інші надходження	1 800 000	1 800 000		
21081100	Адміністративні штрафи та інші санкції	1 800 000	1 800 000		
22000000	Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності	5 140 000	5 140 000		
22010000	Плата за надання адміністративних послуг	3 460 000	3 460 000		
22010300	Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань	-40 000	-40 000		
22012500	Плата за надання інших адміністративних послуг	3 600 000	3 600 000		
22012600	Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень	-100 000	-100 000		
22080000	Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном	1 680 000	1 680 000		
22080400	Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності	1 680 000	1 680 000		
24000000	Інші неподаткові надходження	850 100	850 100		
24060000	Інші надходження	850 100	850 100		
24060300	Інші надходження	450 000	450 000		

КОД	Найменування доходів згідно з Класифікацією доходів бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
24061900	Кошти, отримані від надання учасниками процедури закупівлі/спрощеної закупівлі як забезпечення їх тендерної пропозиції/пропозиції учасника спрощеної закупівлі, які не підлягають поверненню цим учасникам	-1 000	-1 000		
24062200	Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та комунальної власності, які не надані у користування та не передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) без спеціального дозволу; відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за неодержання доходів у зв'язку з тимчасовим невикористанням земельних ділянок	401 100	401 100		
30000000	Доходи від операцій з капіталом	661 400		661 400	661 400
33000000	Кошти від продажу землі і нематеріальних активів	661 400		661 400	661 400
33010000	Кошти від продажу землі	661 400		661 400	661 400
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим	661 400		661 400	661 400
40000000	Офіційні трансферти	515 864	515 864		
41000000	Від органів державного управління	515 864	515 864		
41040000	Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	515 864	515 864		
41040400	Інші дотації з місцевого бюджету	515 864	515 864		
	Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)	55 411 500	54 750 100	661 400	661 400
	Разом доходів	55 927 364	55 265 964	661 400	661 400

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 2
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2022 рік"
№ _____

Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік

07559000000

(код бюджету)

(грн)

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Разом	у т. ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
Фінансування за типом кредитора					
200000	Внутрішнє фінансування	0	-41 222 266	41 222 266	41 222 266
208000	Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів	0	-41 222 266	41 222 266	41 222 266
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-41 222 266	41 222 266	41 222 266
X	Загальне фінансування	0	-41 222 266	41 222 266	41 222 266
Фінансування за типом боргового зобов'язання					
600000	Фінансування за активними операціями	0	-41 222 266	41 222 266	41 222 266
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	0	-41 222 266	41 222 266	41 222 266
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-41 222 266	41 222 266	41 222 266
X	Загальне фінансування	0	-41 222 266	41 222 266	41 222 266

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

**Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік за рахунок перевиконання доходів загального фонду**

07559000000

(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)						15 364 950	15 364 950				15 364 950	15 364 950
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)						15 364 950	15 364 950				15 364 950	15 364 950
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню						14 869 750	14 869 750				14 869 750	14 869 750
0712080	2080	0721	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги						495 200	495 200				495 200	495 200
1200000			Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)	3 646 550	270 572		171 572	3 375 978	30 238 600	30 238 600				30 238 600	33 885 150
1210000			Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)	3 646 550	270 572		171 572	3 375 978	30 238 600	30 238 600				30 238 600	33 885 150
1210180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	171 572	171 572		171 572								171 572
1211021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти						900 000	900 000				900 000	900 000
1212010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню						1 500 000	1 500 000				1 500 000	1 500 000
1213230	3230	1070	Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану						2 500 000	2 500 000				2 500 000	2 500 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	3 344 978	99 000			3 245 978							3 344 978
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання						25 338 600	25 338 600				25 338 600	25 338 600
1217693	7693	0490	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю	130 000				130 000							130 000
3700000			Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)	5 500 000											5 500 000
3710000			Департамент фінансів та бюджетної політики (відповідальний виконавець)	5 500 000											5 500 000
3718710	8710	0133	Резервний фонд місцевого бюджету	5 500 000											5 500 000
			УСЬОГО	9 146 550	270 572		171 572	3 375 978	45 603 550	45 603 550				45 603 550	54 750 100

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 4

до рішення сесії міськради VIII скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської

територіальної громади на 2022 рік"

№ _____

**Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік за рахунок перевиконання доходів спеціального фонду**

07559000000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1200000			Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)						661 400	661 400				661 400	661 400
1210000			Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)						661 400	661 400				661 400	661 400
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання						661 400	661 400				661 400	661 400
			УСЬОГО						661 400	661 400				661 400	661 400

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік

07559000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)

Код Класифікації доходу бюджету / Код бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3
I. Трансферти до загального фонду бюджету		515 864
07100000000	<i>Обласний бюджет</i>	
41040400	<i>Інші дотації з місцевого бюджету</i>	515 864
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету		
07100000000	<i>Обласний бюджет</i>	
x	УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі:	515 864
x	<i>загальний фонд</i>	<i>515 864</i>
x	<i>спеціальний фонд</i>	<i>0</i>

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн)

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/ Код бюджету	Код типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3	4
I. Трансферти із загального фонду бюджету			840 000
07100000000		<i>Обласний бюджет</i>	
		<i>Державний бюджет</i>	
0219800	9800	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	840 000
II. Трансферти із спеціального фонду бюджету			0
		<i>Державний бюджет</i>	
0219800	9800	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	
07100000000		<i>Обласний бюджет</i>	
3719770	9770	Інша субвенція з місцевого бюджету	
x		УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі:	840 000
x		<i>загальний фонд</i>	<i>840 000</i>
x		<i>спеціальний фонд</i>	<i>0</i>

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік07559000000
(код бюджету)

(грн)															
Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них			усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії	видатки розвитку				оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		видатки розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0200000			Виконком (головний розпорядник)	-6 560 000	-6 060 000			-500 000	-1 101 284	-1 101 284				-1 101 284	-7 661 284
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)	-6 560 000	-6 060 000			-500 000	-1 101 284	-1 101 284				-1 101 284	-7 661 284
0210180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	-600 000	-600 000										-600 000
0217130	7130	0421	Здійснення заходів із землеустрою	-500 000				-500 000							-500 000
0217340	7340	0443	Проектування, реставрація та охорона пам'яток архітектури						-951 284	-951 284				-951 284	-951 284
0217520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	-300 000	-300 000										-300 000
0217693	7693	0490	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю						-150 000	-150 000				-150 000	-150 000
0218220	8220	0380	Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення	-6 000 000	-6 000 000										-6 000 000
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	840 000	840 000										840 000
0600000			Управління освіти (головний розпорядник)	-3 761 380	-3 761 380	-880 000	-7 649 400		1 470 000	1 470 000				1 470 000	-2 291 380
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)	-3 761 380	-3 761 380	-880 000	-7 649 400		1 470 000	1 470 000				1 470 000	-2 291 380
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	-3 318 000	-3 318 000	80 000	-2 377 000		670 000	670 000				670 000	-2 648 000
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	-376 300	-376 300		-5 254 100		800 000	800 000				800 000	423 700
0611091	1091	0930	Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого бюджету	846 200	846 200		-3 500								846 200
0611142	1142	0990	Інші програми та заходи у сфері освіти	286 320	286 320										286 320
0611151	1151	0990	Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету	-90 600	-90 600	-60 000	-14 800								-90 600
0611160	1160	0990	Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних працівників	-1 109 000	-1 109 000	-900 000									-1 109 000
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)	6 291 102	6 291 102										6 291 102
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)	6 291 102	6 291 102										6 291 102

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0710160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	15 000	15 000										15 000
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	5 064 902	5 064 902										5 064 902
0712030	2030	0733	Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим	1 146 200	1 146 200										1 146 200
0712144	2144	0763	Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет	500 000	500 000										500 000
0712145	2145	0763	Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих	-1 000 000	-1 000 000										-1 000 000
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	580 000	580 000										580 000
0717520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	-15 000	-15 000										-15 000
0800000			Департамент соціальної політики (головний розпорядник)	-1 250 201	-1 250 201										-1 250 201
0810000			Департамент соціальної політики (відповідальний виконавець)	-1 250 201	-1 250 201										-1 250 201
0813032	3032	1070	Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку	-40 000	-40 000										-40 000
0813140	3140	1040	Оздоровлення та відпочинку дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)	-300 000	-300 000										-300 000
0813192	3192	1030	Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість	-110 201	-110 201										-110 201
0813230	3230	1070	Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану	-800 000	-800 000										-800 000
1000000			Управління у справах культури, молоді та спорту (головний розпорядник)	-1 240 000	-1 240 000	-670 000									-1 240 000
1010000			Управління у справах культури, молоді та спорту (відповідальний виконавець)	-1 240 000	-1 240 000	-670 000									-1 240 000
1010160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	20 000	20 000										20 000
1014030	4030	0824	Забезпечення діяльності бібліотек	-200 000	-200 000	-100 000									-200 000
1014060	4060	0828	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів	-790 000	-790 000	-650 000									-790 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1014082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	-50 000	-50 000										-50 000
1015011	5011	0810	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту	-50 000	-50 000										-50 000
1015012	5012	0810	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських видів спорту	-50 000	-50 000										-50 000
1015031	5031	0810	Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл	-120 000	-120 000	-100 000									-120 000
1015041	5041	0810	Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд	0		180 000									0
1200000			Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)	6 916 945				6 916 945	-4 500 000	-4 500 000				-4 500 000	2 416 945
1210000			Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)	6 916 945				6 916 945	-4 500 000	-4 500 000				-4 500 000	2 416 945
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	4 500 000				4 500 000							4 500 000
1216090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства						160 000	160 000				160 000	160 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	2 416 945				2 416 945	-160 000	-160 000				-160 000	2 256 945
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання						-4 500 000	-4 500 000				-4 500 000	-4 500 000
1600000			Управління містобудування та архітектури (головний розпорядник)	-227 415	-227 415		-39 900								-227 415
1610000			Управління містобудування та архітектури (відповідальний виконавець)	-227 415	-227 415		-39 900								-227 415
1610160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	-39 900	-39 900		-39 900								-39 900
1617520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	-187 515	-187 515										-187 515
2700000			Управління економічного розвитку міста (головний розпорядник)	-271 767	-271 767				-250 000	-250 000				-250 000	-521 767
2710000			Управління економічного розвитку міста (відповідальний виконавець)	-271 767	-271 767				-250 000	-250 000				-250 000	-521 767
2718110	8110	0320	Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха	-271 767	-271 767				-250 000	-250 000				-250 000	-521 767
3700000			Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)	4 484 000											4 484 000
3710000			Департамент фінансів та бюджетної політики (відповідальний виконавець)	4 484 000											4 484 000
3718710	8710	0133	Резервний фонд місцевого бюджету	4 484 000											4 484 000
			УСЬОГО	4 381 284	-6 519 661	-1 550 000	-7 689 300	6 416 945	-4 381 284	-4 381 284				-4 381 284	0

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 7
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади
на 2022 рік"

№ _____

Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2022 рік

07559000000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0200000			Виконком (головний розпорядник)			-7 511 284	-6 560 000	-951 284	-951 284
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)			-7 511 284	-6 560 000	-951 284	-951 284
0210180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Програма утримання та обслуговування обладнання моніторингу руху транспорту на 2022-2026 роки	Рішення XXIII сесії VIII скликання 30.08.2022 № 824	100 000	100 000		
0210180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Програма "Безпечне місто Ужгород на 2023-2026 роки"	Рішення IX сесії VIII скликання 07.09.2021р. № 381	-700 000	-700 000		
0217130	7130	0421	Здійснення заходів із землеустрою	Програма розвитку земельних відносин та охорони земель у м. Ужгород на 2023-2025 роки	Рішення XXIII сесії VIII скликання 30.08.2022р. № 825	-500 000	-500 000		
0217340	7340	0443	Проектування, реставрація та охорона пам'яток архітектури	Комплексна програма відновлення історичного центру м. Ужгорода на 2021-2023 роки	Рішення LII сесії VII скликання 15.10.2020 № 2162	-951 284		-951 284	-951 284
0217520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки	Рішення XIII сесії VIII скликання 29.11.2021 р. № 499	-300 000	-300 000		
0218220	8220	0380	Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення	Програма забезпечення заходів з оборонної та мобілізаційної роботи на 2022-2024 роки	Рішення VIII сесії VIII скликання 03.08.2021 № 316	-6 000 000	-6 000 000		
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма підтримки Аварійно-рятувального загону спеціального призначення Головного управління ДСНС України у Закарпатській області на 2022 рік	Рішення XXVI сесії VIII скликання 25.10.2022 №937	840 000	840 000		
0600000			Управління освіти (головний розпорядник)			86 320	86 320		
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)			86 320	86 320		
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-200 000	-200 000		
0611142	1142	0990	Інші програми та заходи у сфері освіти	Програма "Безпека закладів загальної середньої освіти міста на 2022 рік"	Рішення XVI сесії VIII скликання 14.03.2022 № 670	286 320	286 320		

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)			21 641 052	6 276 102	15 364 950	15 364 950
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)			21 641 052	6 276 102	15 364 950	15 364 950
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	19 934 652	5 064 902	14 869 750	14 869 750
0712030	2030	0733	Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	1 146 200	1 146 200		
0712080	2080	0721	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	495 200		495 200	495 200
0712144	2144	0763	Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет	Міська Програма "Цукровий та нецукровий діабет на 2018-2022 роки"	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 794	500 000	500 000		
0712145	2145	0763	Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих	Міська Програма боротьби з онкологічними захворюваннями на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 796	-1 000 000	-1 000 000		
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	Програма безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів у разі амбулаторного лікування пільгової категорії населення м.Ужгород на 2021-2023 роки	Рішення L сесії VII скликання 23.07.2020 № 2022	500 000	500 000		
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	Програма протиепідемічних заходів та боротьби з інфекційними хворобами у м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XXVI сесії VII скликання 28.08.2018 № 1188	80 000	80 000		
0717520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки	Рішення XLII сесії VII скликання від 12.12.2019 №1804	-15 000	-15 000		
0800000			Департамент соціальної політики (головний розпорядник)			-1 250 201	-1 250 201		
0810000			Департамент соціальної політики (відповідальний виконавець)			-1 250 201	-1 250 201		
0813032	3032	1070	Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку	Програма фінансування витрат за надані пільги окремим категоріям громадян з послуг зв'язку на 2021-2023 роки	Рішення VII сесії VIII скликання від 01.07.2021 № 237	-40 000	-40 000		
0813140	3140	1040	Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)	Програма відпочинку та оздоровлення дітей на 2020-2022 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1727	-300 000	-300 000		

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0813192	3192	1030	Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість	Програма підтримки діяльності інститутів громадського суспільства міста соціального спрямування на 2022 рік	Рішення VII сесії VIII скликання 01.07.2021 №238	-110 201	-110 201		
0813230	3230	1070	Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану	Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2020-2022 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1726	-800 000	-800 000		
1000000			Управління у справах культури, молоді та спорту (головний розпорядник)			-50 000	-50 000		
1010000			Управління у справах культури, молоді та спорту (відповідальний виконавець)			-50 000	-50 000		
1014082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	Програма обліку об'єктів культурної спадщини м. Ужгород на 2022-2024 роки	Рішення VIII сесії VIII скликання 03.08.2021 № 323	-50 000	-50 000		
1200000			Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)			36 791 923	10 391 923	26 400 000	26 400 000
1210000			Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)			36 791 923	10 391 923	26 400 000	26 400 000
1211021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	900 000		900 000	900 000
1212010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	1 500 000		1 500 000	1 500 000
1213230	3230	1070	Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану	Програма соціального захисту та підтримки внутрішньо переміщених осіб на 2022 рік	Рішення XIX сесії VIII скликання 28.04.2022 № 707	2 500 000		2 500 000	2 500 000
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма демонтажу самовільно встановлених елементів благоустрою на території міста Ужгород на 2022-2024 роки	Рішення XVI сесії VIII скликання 03.02.2022 № 606	-400 000	-400 000		
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	4 900 000	4 900 000		
1216090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	160 000		160 000	160 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	5 601 923	5 761 923	-160 000	-160 000
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVIII сесії VII скликання 21.12.2017 № 939	26 000 000		26 000 000	26 000 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	-4 500 000		-4 500 000	-4 500 000
1217693	7693	0490	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю	Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVIII сесії VII скликання 21.12.2017 № 939	130 000	130 000		
1600000			Управління містобудування та архітектури (головний розпорядник)			-187 515	-187 515		
1610000			Управління містобудування та архітектури (відповідальний виконавець)			-187 515	-187 515		
1617520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки	Рішення XLII сесії VII скликання 12.12.2019 №1804	-187 515	-187 515		
2700000			Управління економічного розвитку міста (головний розпорядник)			-521 767	-271 767	-250 000	-250 000
2710000			Управління економічного розвитку міста (відповідальний виконавець)			-521 767	-271 767	-250 000	-250 000
2718110	8110	0320	Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха	Програма створення та поповнення міського матеріального резерву для запобігання виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у місті Ужгород на 2022-2026 роки	Рішення IX сесії VIII скликання від 07.09.2021 № 378	-521 767	-271 767	-250 000	-250 000
X	X	X	УСЬОГО	X	X	48 998 528	8 434 862	40 563 666	40 563 666

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМ'ЯН

ЗМІНИ ОБСЯГІВ
капітальних вкладень бюджету Ужгородської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів
у 2022 році

07559000000
(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування інвестиційного проєкту	Загальний період реалізації проєкту, (рік початку і завершення)	Загальна вартість проєкту, гривень	Обсяг капітальних вкладень місцевого бюджету всього, гривень	Обсяг капітальних вкладень місцевого бюджету у 2022 році, гривень	Очікуваний рівень готовності проєкту на кінець 2022 року, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0200000			Виконком (головний розпорядник)					-951 284	
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)					-951 284	
0217340	7340	0443	Проектування, реставрація та охорона пам'яток архітектури	Реставрація пам'ятки архітектури національного значення "Амбар та винний льох XVIII століття", охоронний номер №1107 м. Ужгород, вул. Ракоці,2	2022-2023	23 645 791	7 800 000	-951 284	0,6
x	x	x	Усього	x	x	x	x	-951 284	x

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМ'ЯН

**Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік по субвенціях та дотаціях з державного та інших місцевих бюджетів**

07559000000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0600000			Управління освіти (головний розпорядник)	515 864	515 864		515 864								515 864
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)	515 864	515 864		515 864								515 864
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	515 864	515 864		515 864								515 864
			УСЬОГО	515 864	515 864		515 864								515 864

Секретар ради

Арсен Мелкумян